关于组织实施中小学思政课“五个一百”系列活动的

通知

各中小学：

根据扬州市教育局《关于组织全市中小学开展思政课“五个一百”系列活动

的通知》扬教办传发„2023‟94 号要求，决定在全市中小学开展思政课“五个

一百”系列活动，现将各项活动的参加对象、活动组织及材料报送要求简洁通知

如下：

活动 1：百名中小学校党组织书记（校长）上思政课评选活动

参加对象为全市中小学校党组织书记、校长。征集全市中小学校党组织书记、

校长讲思政课优秀视频，请按扬州文件（见附件）要求，于 12 月 4 日前将视频

材料发至邮箱 1063387024@qq.com。

活动 2：百名“上好思政课”优秀思政教师评选活动

参加对象为全市中小学思政课教师。征集教师讲思政课优秀视频，请按扬州

文件要求（见附件），于 12 月 4 日前将视频材料发至邮箱 1063387024@qq.com。

活动 3：百节中小学思政课优秀教学案例评选活动

参加对象为全市中小学思政课教师。征集中小学思政课优秀教学案例，请按

扬州文件要求（见附件），于 12 月 4 日前将案例（电子版）发至邮箱

1063387024@qq.com。

活动 4：百组中小学思政课精品课程资源评选活动

参加对象为全市中小学思政课教师。征集中小学思政课精品课程资源，请按

扬州文件要求（见附件），于 12 月 4 日前将申报表（纸质版）交至市教师发展中

心张童明老师处，微课视频材料发至邮箱 1063387024@qq.com。

活动 5：创建 100 所思政育人特色学校活动

参加对象为全市中小学校。自主申报扬州市第三批思政育人特色学校，请按

扬州文件要求（见附件），于 12 月 4 日前将申报材料（纸质盖章版）交至市教师

发展中心张童明老师处。

联系人：张童明，联系电话：13852526301。

以上通知，请遵照执行。

附件：《（办 94）关于组织全市中小学开展思政课“五个一百”系列活动的

通知》

                                          仪征市教育局

                                         2023 年 9 月 19 日